
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:52 1 2045 1 0 22 25

Т2 50:38 2 2053 1 2 0 23 25

Т3 59:35 5 2056 4 2 1 23 26

6 2356 3 2 2 24 26

Досу. 5 7 2041 2 2 3 25 26

Реал. 2 8 2047 3 3 25 27

9 2046 3 4 25 28

10 2043 6 6 4 4 25 29

11 2042 4 5 4 25 30

12 2050 5 5 25 31

13 2037 11:54 5 6 25 32

15 2044 1 6 6 25 33

18 2055 16 6 7 26 33

19 2049 4 7 7 26 34

41 2051 7 8 27 34

44 2039 2 52:51 7 9 27 35
А 2057 7 10

Б 2058 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 12 22 39 47 57 9 12

М Игр 10 10 11 5 13 9 13

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 15:15 1 2341 10 15

Т2 34:21 2 2504 5 11 15
Т3 59:10 3 2346 1 12 15

5 2342 12 16

Досу. 3 7 2343 6 13 16

Реал. 3 9 2345 7 23:52 33:15 14 16

10 2345 2 21:15 15 16

13 2347 16 16

15 2348 3 16 17

18 2578 16 18

21 2350 2 17 18

24 2502 5 18 18

27 2353 18 19

44 2501 4 38:46 46:21 18 20

77 2352 5 9 11:15 19 20

96 2580 34:21 19 21

А 19 22

Б 2354 20 22

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 12 38 53 20 25

М Игр 44 44 9 21 25

||||

28.09.2018 Сала: Автокоманда19:30

 Прентовски Бојан

Ташевски Кристијан

Кондев Дарко

ЕКИПА А

Време:

Металари Исмаил

Станојевиќ Раде

Стојков Горан 

Младеновиќ Михајло 

Додиќ Лазар

35

Скопје

Скопје Николовски НенадСудија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Антевски Благоја

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино 

||||||

Скопје

||||

Натпревар

7 M

РК. ЦЕМС

РК.Металург

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

35
Движење Рез.

|||

200

Бели

Голови

|

Полувреме

11 15
Краен Резултат

27

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Кофиловски Дарио

||||

Тасески Огнен

Плава

Митиќ Андреј

Гошевски Дејан

Митев Марко

Голови

Божиновски Мартин 

Мијатовиќ Предраг 

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Додиќ Стефан

Тодевски Теодор

Гајиќ Глигор

Стојчевиќ Стефан

Шумовски Бојан

Димитар Ангелески

Јашар Лела 

Стојановиќ Радослав

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

|||||

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Лембанов Алексо

Михајлов Димитар

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

||

7 M

Петровски Дарко 

Меловски Илија

Стевановски Давид

Блажевски Горјан

Спасовски Бојан

Омерагиќ Едвин

Киселовски Леонид

ЕКИПА Б Боја на дрес

|

Забелешка

Вењановски Бојан

||||Стојчевски Александар

Ристовски Димитар |||

Вид на натпревар : Првенствен 1 лига мажи 3 коло

||

27

|||||||

||

|

Василевски Небошја 

|||||

Играч бр.

||

Судија А

||||||

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СкопјеСкопје КонтролорМерач на време Светослав Станковиќ Ѓоргриевски Митко 


